
 

Zwiększenie dostępności Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie dla osób z niepełnosprawnościami 

Umowa o dofinansowanie nr: POWR.03.05.00-00-A053/21 

 

Kraków, dnia 19 września 2022 r. 

Numer sprawy BZP-2630-28/2022 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. Dostosowanie Zintegrowanego Systemu Zarządzania Uczelnią Akademus do potrzeb 

osób z niepełnosprawnościami oraz rozszerzenie funkcjonalności poprzez zakup dodatkowych modułów 

umożliwiających dostęp do katalogu ECTS, generowanie płatności, tworzenie ankiet, elektroniczne składnie 

podań oraz uczelniany katalog prac dyplomowych - udostępnianie prac, w ramach projektu 

„Zwiększenie dostępności Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie dla osób                            

z niepełnosprawnościami”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego 

Funduszu Społecznego, nr umowy: POWR.03.05.00-00-A053/21 - numer sprawy                                    

BZP-2630-28/2022. 

 

 
 Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 z późniejszymi zmianami) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

▪ Oferta została złożona w terminie do dnia 19 września 2022 roku do godziny 09:30 za 
pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 

 

▪ W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie składania ofert została złożona oferta 
następującego wykonawcy: 

 
Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy  

Cena oferty brutto  
 

Termin realizacji 
zamówienia 

 

1 Ansta Sp. z o.o.  
80-299 Gdańsk, ul. Szafera 3  
NIP: 5842732278 

248 460,00 PLN 30 dni (kalendarzowych) od 
dnia podpisania umowy 

 

 

 

Informację z otwarcia ofert sporządził Sekretarz Komisji Przetargowej: 

mgr Jolanta Kurek 
Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych 
Biuro Zamówień Publicznych 
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow

